
 PO    เบิกจาย  PO+เบิกจาย

 (1)  (1)  (2)  (3)  (4)  (5)=(3)+(4)

** รวมงบประมาณ 922,440,600.00  616,444,600.00  616,444,600.00  69,896,765.68 7.58  96,781,694.13 10.49 166,678,459.81 18.07 

1. งบบุคลากร 407,898,100.00   203,948,400.00   203,948,400.00   -                 -    67,850,811.07  16.63 67,850,811.07    16.63 

2. งบดําเนินงาน 345,072,100.00   253,183,800.00   253,183,800.00   22,293,870.24  6.46   21,756,627.54  6.30   44,050,497.78    12.77 

  - หนวยงานในกรมฯ 345,072,100.00   182,101,800.00   182,101,800.00   22,293,870.24  6.46   21,756,627.54  6.30   44,047,247.78    12.76 

  - ให สป.เบิกแทน -                    71,082,000.00     71,082,000.00     -                 -    3,250.00         0.00   3,250.00           0.00   

3. งบลงทุน 148,466,900.00   138,308,900.00   138,308,900.00   47,602,895.44  32.06 7,109,309.60    4.79   54,712,205.04    36.85 

4. งบเงินอุดหนุน 8,000,000.00       8,000,000.00       8,000,000.00       -                 -    -                 -    -                  -    

5. งบรายจายอื่น 13,003,500.00     13,003,500.00     13,003,500.00     -                 -    64,945.92        0.50   64,945.92          0.50   

 รอยละ

 งบประมาณฯ ที่

ไดรับจัดสรรแลว
 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

ภาพรวม (GFMIS)

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

เบิกจาย งบประมาณตาม 

พรบ.
 รอยละ รอยละ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 345,072,100.00    253,183,800.00  -        22,293,870.24     6.46   21,756,627.54  6.30    44,050,497.78      12.77  209,133,302.22    60.61   

** ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน 70,482,000.00     71,082,000.00   -                  3,250.00        3,250.00            71,078,750.00     100.00 

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 16,487,000.00     10,176,738.00   -       -                  -    -               -     -                   -     10,176,738.00     61.73  

**  2100700001  กพร. 2,040,000.00      1,020,050.00    -                  -    280,131.00     13.73  280,131.00         13.73  739,919.00         36.27  

**  2100700002  ตส. 1,600,000.00      800,000.00       -                  -    208,801.76     13.05  208,801.76         13.05  591,198.24         36.95  

**  2100700003  กลุมอํานวยการ  สบ 25,000,000.00     19,603,180.00   5,662,693.50      22.65 2,606,953.45   10.43  8,269,646.95       33.08  11,333,533.05     45.33  

**  2100700004  สบ. (คลัง/ปชส) 4,000,000.00      2,040,200.00    170,198.25        4.25  797,494.26     19.94  967,692.51         24.19  1,072,507.49       26.81  

**  2100700005  สพ.รศ. 18,800,000.00     9,400,000.00    362,580.00        1.93  2,391,877.32   12.72  2,754,457.32       14.65  6,645,542.68       35.35  

**  2100700006  กองแบบแผน 13,000,000.00     6,500,000.00    861,464.00        6.63  1,152,938.95   8.87    2,014,402.95       15.50  4,485,597.05       34.50  

**  2100700007  วศ. 12,092,400.00     6,046,280.00    1,688,928.25      13.97 798,228.77     6.60    2,487,157.02       20.57  3,559,122.98       29.43  

**  2100700008  สบส.เขต 5 (รบ) 6,609,400.00      4,684,540.00    136,400.00        2.06  634,959.91     9.61    771,359.91         11.67  3,913,180.09       59.21  

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขก) 5,378,700.00      3,880,600.00    -                  -    452,954.35     8.42    452,954.35         8.42    3,427,645.65       63.73  

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นส) 4,627,900.00      3,345,800.00    -                  -    524,271.95     11.33  524,271.95         11.33  2,821,528.05       60.97  

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นม) 6,617,900.00      4,746,300.00    -                  -    851,116.33     12.86  851,116.33         12.86  3,895,183.67       58.86  

**  2100700012  สบส.เขต 10 (อบ) 5,798,200.00      4,121,700.00    -                  -    1,104,560.07   19.05  1,104,560.07       19.05  3,017,139.93       52.04  

**  2100700013  สบส.เขต 1 (ชม) 8,304,600.00      6,033,200.00    389,356.00        4.69  1,368,906.33   16.48  1,758,262.33       21.17  4,274,937.67       51.48  

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สข) 5,777,000.00      4,153,312.00    -                  -    271,926.07     4.71    271,926.07         4.71    3,881,385.93       67.19  

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชบ) 5,758,900.00      4,140,700.00    174,172.35        3.02  370,386.02     6.43    544,558.37         9.46    3,596,141.63       62.44  

**  2100700016  สบส.เขต 11 (สฏ) 5,959,000.00      4,277,300.00    -                  -    255,158.25     4.28    255,158.25         4.28    4,022,141.75       67.50  

 สํารองเงิน
 งบเบิกจาย

 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

หนวยงาน งบประมาณตาม พรบ
 งบคงเหลือ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
 สํารองเงิน

 งบเบิกจาย
 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

หนวยงาน งบประมาณตาม พรบ
 งบคงเหลือ

**  2100700017  สช. 30,100,000.00     21,213,000.00   386,100.00        1.28  1,470,675.79   4.89    1,856,775.79       6.17    19,356,224.21     64.31  

**  2100700018  พนส.ภาคกลาง จ.ชลบุรี 3,778,700.00      2,851,200.00    -                  -    236,624.66     6.26    236,624.66         6.26    2,614,575.34       69.19  

**  2100700019  สบส.เขต 2 (พล) 8,028,100.00      5,791,400.00    -                  -    819,236.29     10.20  819,236.29         10.20  4,972,163.71       61.93  

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อด) 10,021,400.00     7,140,700.00    7,945.00           0.08  496,369.62     4.95    504,314.62         5.03    6,636,385.38       66.22  

**  2100700021  พนส.ภาคใต จ.นครศรีฯ 3,234,000.00      2,206,700.00    53,000.00          1.64  465,371.84     14.39  518,371.84         16.03  1,688,328.16       52.21  

**  2100700022  พนส.ชายแดนใต จ.ยะลา 2,523,400.00      1,720,700.00    1,138,020.00      45.10 200,979.28     7.96    1,338,999.28       53.06  381,700.72         15.13  

**  2100700023  กองสุขศึกษา 8,100,000.00      4,050,000.00    -                  -    309,877.93     3.83    309,877.93         3.83    3,740,122.07       46.17  

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุขภาพ 10,700,000.00     5,656,450.00    185,760.00        1.74  871,661.42     8.15    1,057,421.42       9.88    4,599,028.58       42.98  

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 6,400,000.00      6,319,600.00    44,647.89          0.70  520,280.70     8.13    564,928.59         8.83    5,754,671.41       89.92  

**  2100700028  กองกฏหมาย 6,500,000.00      3,250,000.00    38,023.00          0.58  622,936.86     9.58    660,959.86         10.17  2,589,040.14       39.83  

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ 15,000,000.00     14,790,000.00   10,903,782.00    72.69 93,000.00       0.62    10,996,782.00     73.31  3,793,218.00       25.29  

** 2100700031 กบค 7,126,000.00      3,563,000.00    -                  -    826,420.00     11.60  826,420.00         11.60  2,736,580.00       38.40  

** 2100700032 กลุมแผนงาน 8,000,000.00      3,411,100.00    -                  -    179,900.00     2.25    179,900.00         2.25    3,231,200.00       40.39  

** 2100700034 กลุมคุมครองจริยธรรม 2,080,000.00      1,438,150.00    -                  -    195,850.00     9.42    195,850.00         9.42    1,242,300.00       59.73  

** 2100700035 สบส.เขต 4 (นบ) 5,147,500.00      3,729,900.00    90,800.00          1.76  373,528.36     7.26    464,328.36         9.02    3,265,571.64       63.44  



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น    148,466,900.00    138,308,900.00      47,602,895.44     32.06        7,109,309.60      4.79      54,712,205.04     36.85      83,596,694.96 56.31    

**  2100700000 งบนโยบายกรมฯ                       -                         -                         -   -                             -   -       -                     -                             -   

**  2100700001  กพร.             22,000.00             22,000.00             21,935.00 99.70                          -   -       21,935.00            99.70                      65.00 0.30      

**  2100700002  ตส.           161,400.00           161,400.00           122,565.00 75.94                27,980.50 17.34    150,545.50          93.27                10,854.50 6.73      

**  2100700004  สบ (คลัง/ปชส)         2,020,100.00         2,020,100.00         1,013,762.40 50.18                          -   -       1,013,762.40        50.18            1,006,337.60 49.82    

**  2100700005  สพ.รศ.         1,527,200.00         1,527,200.00           191,780.00 12.56                  5,000.00 0.33      196,780.00          12.89            1,330,420.00 87.11    

**  2100700006  กองแบบแผน           211,100.00           211,100.00           124,788.75 59.11                84,530.00 40.04    209,318.75          99.16                  1,781.25 0.84      

**  2100700007  วศ.       14,106,600.00       17,740,900.00         2,647,229.80 18.77              412,900.00 2.93      3,060,129.80        21.69          14,680,770.20 104.07  

**  2100700008  สบส.เขต 5 (รบ)         8,758,800.00         8,758,800.00         3,544,600.00 40.47              742,700.00 8.48      4,287,300.00        48.95            4,471,500.00 51.05    

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขก)         4,061,000.00         4,061,000.00         3,473,300.00 85.53                          -   -       3,473,300.00        85.53              587,700.00 14.47    

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นส)         4,928,700.00         4,928,700.00         2,198,046.00 44.60            2,088,240.00 42.37    4,286,286.00        86.97              642,414.00 13.03    

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นม)       28,969,000.00       28,969,000.00       13,333,839.00 46.03            1,130,800.00 3.90      14,464,639.00      49.93          14,504,361.00 50.07    

**  2100700012  สบส.เขต 10 (อบ)       14,649,500.00       14,649,500.00       12,574,500.00 85.84                          -   -       12,574,500.00      85.84            2,075,000.00 14.16    

**  2100700013  สบส.เขต 1 (ชม)         4,884,500.00         4,884,500.00           254,092.39 5.20              1,807,000.00 36.99    2,061,092.39        42.20            2,823,407.61 57.80    

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สข)         4,430,000.00         4,430,000.00         1,040,100.00 23.48              112,900.00 2.55      1,153,000.00        26.03            3,277,000.00 73.97    

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชบ)         2,019,500.00         2,019,500.00         1,121,745.00 55.55              360,459.00 17.85    1,482,204.00        73.39              537,296.00 26.61    

**  2100700016  สบส.เขต 11 (สฎ)         1,739,400.00         1,739,400.00         1,663,000.00 95.61                          -   -       1,663,000.00        95.61                76,400.00 4.39      

**  2100700017 กองสนับสนุนสุขภาพภาคประชา           300,000.00           300,000.00           300,000.00 100.00                        -   -       300,000.00          100.00                        -   -       

 คงเหลือ  รอยละ

สรุปปะหนารายละเอียดการเบิกจายเงินงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณตาม 

พรบ
รหัสงบประมาณ  งบประมาณสุทธิ

 งบเบิกจาย



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น    148,466,900.00    138,308,900.00      47,602,895.44     32.06        7,109,309.60      4.79      54,712,205.04     36.85      83,596,694.96 56.31    

 คงเหลือ  รอยละ

สรุปปะหนารายละเอียดการเบิกจายเงินงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณตาม 

พรบ
รหัสงบประมาณ  งบประมาณสุทธิ

 งบเบิกจาย

**  2100700019  สบส.เขต 2 (พล)         2,835,100.00         2,835,100.00           980,796.60 34.59                          -   -       980,796.60          34.59            1,854,303.40 65.41    

**  2100700020   สบส.เขต 8 (ออ)       17,779,000.00         7,621,000.00         1,999,000.00 11.24                          -   -       1,999,000.00        11.24            5,622,000.00 31.62    

**  2100700023  กองสุขศึกษา           150,000.00           150,000.00                       -   -                 144,396.50 96.26    144,396.50          96.26                  5,603.50 3.74      

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุขภา        1,325,200.00         1,325,200.00             37,200.00 2.81                            -   -       37,200.00            2.81              1,288,000.00 97.19    

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ             25,300.00             25,300.00             25,255.50 99.82                          -   -       25,255.50            99.82                      44.50 0.18      

**  2100700028  กองกฏหมาย             13,200.00             13,200.00                       -   -                   13,200.00 100.00  13,200.00            100.00                        -   -       

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีฯ       31,650,200.00       28,015,900.00                       -   -                             -   -       -                     -             28,015,900.00 88.52    

** 2100700031 กบค             62,800.00             62,800.00                       -   -                             -   -       -                     -                   62,800.00 100.00  

** 2100700032 กลุมแผนงาน           107,300.00           107,300.00                       -   -                             -   -       -                     -                 107,300.00 100.00  

** 2100700035 สบส.เขต 4 (นบ)         1,730,000.00         1,730,000.00           935,360.00 54.07              179,203.60 10.36    1,114,563.60        64.43              615,436.40 35.57    



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น      138,308,900.00     47,602,895.44       34.42     7,109,309.60      5.14     83,596,694.96     60.44

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ -         -       -       

**  2100700001  กพร. 22,000.00            21,935.00          99.70      -                 -       65.00               0.30      

2100734001110037
โตะทํางาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมือง

นนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
22,000.00              21,935.00           99.70      -                  -        65.00                0.30       

**  2100700002  ตส. 161,400.00           122,565.00        75.94      27,980.50        17.34    10,854.50         6.73      -                

2100734001110053
ชุดโตะทํางานพรอมเกาอี้  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาด

ขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
45,500.00              44,800.00           98.46      -                  -        700.00              1.54       

2100734001110137

ชุดไมโครโฟนหองประชุมระบบดิจิตอล สําหรับผูเขารวมประชุม 11 ทาน

 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี 

จังหวัดนนทบุรี

57,400.00              56,900.00           99.13      -                  -        500.00              0.87       

2100734001110176

เครื่องโทรสาร แบบใชกระดาษธรรมดา  สงเอกสารไดครั้งละ 30 แผน 

กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี 

จังหวัดนนทบุรี

30,000.00              20,865.00           69.55      -                  -        9,135.00            30.45     

2100734001110215
ตูบานเลื่อนกระจก 4 ฟุต พรอมขารองตู กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  

ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
28,500.00              -                    -         27,980.50         98.18    519.50              1.82       

**  2100700004  สํานักบริหาร (คลัง/ปชส) 2,020,100.00        1,013,762.40      50.18      -                 -       1,006,337.60     49.82    

2100734001110002
ชุดโตะคอมพิวเตอรพารทิชั่นกั้นพรอมเกาอี้ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 

 ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
93,000.00              92,769.00           99.75      -                  -        231.00              0.25       

2100734001110038
ตูเก็บเอกสารเหล็กทรงเตี้ยบานเลื่อนทึบ (2ชั้น) กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
40,000.00              40,000.00           100.00     -                  -        -                   -        

2100734001110046
เครื่องทําน้ํารอน-น้ําเย็น แบบตอทอ ขนาด 2 กอก กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
26,000.00              25,947.50           99.80      -                  -        52.50                0.20       

2100734001110050
ชุดอุปกรณไฟและฉากสําหรับงานถายภาพในสตูดิโอ กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
120,000.00            119,947.00         99.96      -                  -        53.00                0.04       

2100734001110052
ชุดโตะทํางานพรอมเกาอี้ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ

 อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
13,000.00              13,000.00           100.00     -                  -        -                   -        

2100734001110055
ชั้นวางหนังสือ 2 หนา กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ 

อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
44,000.00              43,870.00           99.70      -                  -        130.00              0.30       

2100734001110064
เครื่องตัดหญา แบบขอออน  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาด

ขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
11,000.00              10,165.00           92.41      -                  -        835.00              7.59       

2100734001110066
กลองใสกลองวิดีโอพรอมอุปกรณ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบล

ตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
24,000.00              23,968.00           99.87      -                  -        32.00                0.13       

2100734001110096
ชุดตูโชวดาวนไลท กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ

เมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
75,000.00              74,793.00           99.72      -                  -        207.00              0.28       

 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ
 งบเบิกจาย

รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110097
ชุดเคานเตอรนั่งอานหนังสือพรอมเกาอี้ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  

ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
116,000.00            115,988.00         99.99      -                  -        12.00                0.01       

2100734001110098
ชั้นวางหนังสือ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ

เมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
110,000.00            109,996.00         100.00     -                  -        4.00                  0.00       

2100734001110120
ชุดโตะทํางานพรอมเกาอี้ ขนาด 4 ที่นั่ง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  

ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
21,300.00              21,293.00           99.97      -                  -        7.00                  0.03       

2100734001110121
ชุดโตะอานหนังสือพรอมเกาอี้ 6 ที่นั่ง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  

ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
18,800.00              18,618.00           99.03      -                  -        182.00              0.97       

2100734001110123
ชั้นวางทีวี กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมือง

นนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
6,000.00               5,671.00             94.52      -                  -        329.00              5.48       

2100734001110176

เครื่องโทรสาร แบบใชกระดาษธรรมดา  สงเอกสารไดครั้งละ 30 แผน 

กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี 

จังหวัดนนทบุรี

30,000.00              30,000.00           100.00     -                  -        -                   -        

2100734001110177
ชุดรับแขก กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมือง

นนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
40,000.00              40,000.00           100.00     -                  -        -                   -        

2100734001110179
ตูเก็บเอกสารทรงเตี้ย 2 ชั้น โลง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบล

ตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
28,000.00              28,000.00           100.00     -                  -        -                   -        

2100734001110180
ชุดสงเสริมการอานสําหรับเด็ก กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบล

ตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
184,000.00            179,760.00         97.70      -                  -        4,240.00            2.30       

2100734001110216
ไวทบอรดลอเลื่อน 2 หนา กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาด

ขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
5,000.00               4,996.90             99.94      -                  -        3.10                  0.06       

2100734001110224
ตูเย็น  ขนาด 9 คิวบิกฟุต กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ

 อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
15,000.00              14,980.00           99.87      -                  -        20.00                0.13       

2100734001410031

ตอเติมสํานักงานศูนยรองเรียนกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด

นนทบุรี

1,000,000.00         -                    -         -                  -        1,000,000.00      100.00   

**  2100700005  สพ.รศ. 1,527,200.00        191,780.00        12.56      5,000.00          0.33     1,330,420.00     87.11    -                

2100734001110009
ตูน้ําดื่มรอน-เย็น กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ

เมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
5,000.00               -                    -         5,000.00           100.00   -                   -        

2100734001110037
โตะทํางาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมือง

นนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
4,400.00               4,380.00             99.55      -                  -        20.00                0.45       

2100734001110039
ตูเก็บเอกสารบานเลื่อนกระจกสูง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบล

ตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
22,800.00              22,400.00           98.25      -                  -        400.00              1.75       

2100734001110094
ตูเหล็กเก็บเอกสาร 2 บานเปดทรงสูงแบบทึบ กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
207,000.00            165,000.00         79.71      -                  -        42,000.00          20.29     



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001120009

รถโดยสาร  ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400

 ซีซี หรือกําลังเครื่องยนตสูงสุดไมต่ํากวา 90 กิโลวัตต กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

1,288,000.00         -                    -         -                  -        1,288,000.00      100.00   

**  2100700006  กองแบบแผน 211,100.00           124,788.75        59.11      84,530.00        40.04    1,781.25           0.84      

2100734001110003
ผามานหองประชุมกองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบล

ตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
84,600.00              -                    -         84,530.00         99.92    70.00                0.08       

2100734001110039
ตูเก็บเอกสารบานเลื่อนกระจกสํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12

 จังหวัดสงขลาตําบลเขารูปชาง อําเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
28,500.00              28,488.75           99.96      -                  -        11.25                0.04       

2100734001110129
ชุดโตะประชุมแบบมีลิ้นชัก พรอมเกาอี้ 10 ที่นั่ง กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
98,000.00              96,300.00           98.27      -                  -        1,700.00            1.73       

**  2100700007  วศ. 17,740,900.00       2,647,229.80      14.92      412,900.00      2.33     14,680,770.20    82.75    -                

2100734001110004
ชุดผามานหองประชุมกองวิศวกรรมการแพทย กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
150,000.00            68,388.00           45.59      -                  -        81,612.00          54.41     

2100734001110015
ชุดเครื่องเสียงหองฝกอบรม กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาด

ขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
150,000.00            -                    -         -                  -        150,000.00         100.00   

2100734001110016
Probe วัดอุณหภูมิมาตรฐาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาด

ขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
46,000.00              -                    -         -                  -        46,000.00          100.00   

2100734001110017

เครื่องทดสอบเครื่องวัดความดันโลหิต ประจําหองปฏิบัติการ กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด

นนทบุรี

200,000.00            -                    -         -                  -        200,000.00         100.00   

2100734001110018

ชุดเครื่องมือตรวจวัดคุณภาพของแสงโคมไฟผาตัด และโคมไฟสองสวาง 

สําหรับตรวจวินิจฉัยโรคในโรงพยาบาล กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  

ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

255,000.00            -                    -         -                  -        255,000.00         100.00   

2100734001110019
เครื่องตรวจสอบทิศทางการเคลื่อนที่ของอากาศ กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
350,000.00            -                    -         -                  -        350,000.00         100.00   

2100734001110020
Video Wall Controller กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ

 อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
500,000.00            -                    -         -                  -        500,000.00         100.00   

2100734001110035
เกาอี้สํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ

เมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
24,000.00              11,556.00           48.15      -                  -        12,444.00          51.85     

2100734001110041

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 24,000 บีทียู กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบล

ตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

97,200.00              88,500.00           91.05      -                  -        8,700.00            8.95       



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110044

รถบรรทุก (ดีเซล)  ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400 ซี

ซี หรือกําลังเครื่องยนตสูงสุดไมต่ํากวา 110 กิโลวัตต ขับเคลื่อน 4 ลอ 

แบบดับเบิ้ลแคบ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ

เมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

952,000.00            836,000.00         87.82      -                  -        116,000.00         12.18     

2100734001110054
ตูเหล็ก 2 บาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ

เมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
16,500.00              9,000.00             54.55      -                  -        7,500.00            45.45     

2100734001110068
เครื่องมาตรฐาน Dew Point Hygrometer กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
630,000.00            -                    -         -                  -        630,000.00         100.00   

2100734001110103

โทรทัศน แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920 x 1080

 พิกเซล ขนาด 60 นิ้ว กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ 

อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

222,000.00            -                    -         222,000.00       100.00   -                   -        

2100734001110105
เครื่องวัดความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือด SPO2 กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
85,600.00              -                    -         -                  -        85,600.00          100.00   

2100734001110106
ชุดเครื่องมือวัดระยะคํานวณพื้นที่ และปริมาตรหอง กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
50,000.00              -                    -         -                  -        50,000.00          100.00   

2100734001110124

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 15,000 บีทียู กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบล

ตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

25,900.00              22,300.00           86.10      -                  -        3,600.00            13.90     

2100734001110127

รถบรรทุก (ดีเซล)  ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400 ซี

ซี หรือกําลังเครื่องยนตสูงสุดไมต่ํากวา 110 กิโลวัตต ขับเคลื่อน 2 ลอ 

แบบดับเบิ้ลแคบ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ

เมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

787,000.00            727,000.00         92.38      -                  -        60,000.00          7.62       

2100734001110130

จอรับภาพ ชนิดมอเตอรไฟฟา ขนาดเสนทแยงมุม  120 นิ้ว กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด

นนทบุรี

10,400.00              -                    -         10,400.00         100.00   -                   -        

2100734001110134
ชุดเครื่องเสียงหองประชุม กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาด

ขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
500,000.00            -                    -         -                  -        500,000.00         100.00   

2100734001110135

เครื่องวัดความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือด Pulse Oximeter กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด

นนทบุรี

125,000.00            -                    -         -                  -        125,000.00         100.00   

2100734001110136

เครื่องเจือจางอนุภาคของแข็งที่แขวนลอยอยูในบรรยากาศ (Dilution 

system for aerosol) กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ 

อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

350,000.00            -                    -         -                  -        350,000.00         100.00   



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110151

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีทียู กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบล

ตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

235,000.00            187,500.00         79.79      -                  -        47,500.00          20.21     

2100734001110152

เครื่องเจาะกระดาษและเขาเลม แบบเจาะกระดาษไฟฟาและเขาเลมมือ

โยก กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี

 จังหวัดนนทบุรี

18,000.00              17,976.00           99.87      -                  -        24.00                0.13       

2100734001110162

เครื่องทดสอบเพื่อวิเคราะหการทํางานเครื่องชวยหายใจประจํา

หองปฏิบัติการ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ

เมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

980,000.00            -                    -         -                  -        980,000.00         100.00   

2100734001110163
เครื่องวัดปริมาณกาซโอโซนในพื้นที่ควบคุม กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 

 ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
50,000.00              -                    -         -                  -        50,000.00          100.00   

2100734001110164

เครื่องมือวัดและวิเคราะหคาความตานทานของพื้นดินสําหรับงานดาน

วิศวกรรมความปลอดภัย กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ

 อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

80,000.00              -                    -         -                  -        80,000.00          100.00   

2100734001110178
ชุดโตะประชุมพรอมเกาอี้ 10 ที่นั่ง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบล

ตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
20,000.00              16,388.00           81.94      -                  -        3,612.00            18.06     

2100734001110187
ตูเย็น  ขนาด 5 คิวบิกฟุต กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ

 อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
6,500.00               -                    -         6,500.00           100.00   -                   -        

2100734001110195
เครื่องวัดอัตราการไหล กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ 

อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
1,300,000.00         -                    -         -                  -        1,300,000.00      100.00   

2100734001110196

เครื่องทดสอบเพื่อวิเคราะหการทํางานเครื่องตัดจี้ดวยกระแสไฟฟา

ประจําหองปฏิบัติการ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ 

อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

536,000.00            -                    -         -                  -        536,000.00         100.00   

2100734001110197
เครื่องทดสอบสัญญาณโทรศัพท กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบล

ตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
13,500.00              -                    -         -                  -        13,500.00          100.00   

2100734001110217

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 12,000 บีทียู กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบล

ตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

17,000.00              17,000.00           100.00     -                  -        -                   -        

2100734001110226

เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens 

กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี 

จังหวัดนนทบุรี

174,000.00            -                    -         174,000.00       100.00   -                   -        

2100734001120007
พัฒนาระบบ IP Camera กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ

 อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
2,492,300.00         -                    -         -                  -        2,492,300.00      100.00   

2100734001120013
พัฒนาระบบเครือขายสัญญาณไรสาย กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 

ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
1,142,000.00         -                    -         -                  -        1,142,000.00      100.00   



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001410001
ปรับปรุงลิฟทโดยสารและลิฟทขนของ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  

ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
400,000.00            395,621.80         98.91      -                  -        4,378.20            1.09       

2100734001410017
ปรับปรุงหองน้ําชาย-หญิง ชั้นดาดฟาอาคารสํานักงาน กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
250,000.00            250,000.00         100.00     -                  -        -                   -        

2100734001410032
ปรับปรุงน้ํารั่วซึมชั้นดาดฟาอาคารสํานักงาน กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
4,500,000.00         -                    -         -                  -        4,500,000.00      100.00   

**  2100700008  สบส.เขต 5 (ราชบุรี) 8,758,800.00        3,544,600.00      40.47      742,700.00      8.48     4,471,500.00     51.05    

2100734001110006

เครื่องสแกนชนิดรองรับบัตรและลายนิ้วมือ บันทึกเวลาเขาออกงาน 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง 

อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

18,000.00              -                    -         18,000.00         100.00   -                   -        

2100734001110012

โทรทัศน แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920 x 1080

 พิกเซล ขนาด 60 นิ้ว สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5จังหวัด

ราชบุรี ตําบลหนาเมือง อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

37,000.00              -                    -         37,000.00         100.00   -                   -        

2100734001110023

เครื่องวิเคราะหความปลอดภัยทางไฟฟา สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 5จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัด

ราชบุรี

250,000.00            -                    -         -                  -        250,000.00         100.00   

2100734001110024

เครื่องตรวจสอบคุณภาพอัลตราซาวด 2 มิติ สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 5จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัด

ราชบุรี

200,000.00            -                    -         -                  -        200,000.00         100.00   

2100734001110025

เครื่องรับสงวิทยุระบบ VHF/FM ชนิดมือถือ 5 วัตต สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 5จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง อําเภอเมืองราชบุรี 

จังหวัดราชบุรี

48,000.00              -                    -         -                  -        48,000.00          100.00   

2100734001110045

รถนั่งสวนกลาง  ปริมาตรกระบอกสูบไมเกิน 1,300 ซีซี (Eco Car) 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง 

อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

507,000.00            -                    -         469,900.00       92.68    37,100.00          7.32       

2100734001110060
โตะหมูบูชา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5จังหวัดราชบุรี 

ตําบลหนาเมือง อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
8,500.00               -                    -         8,500.00           100.00   -                   -        

2100734001110070
เครื่องวิเคราะหเครื่องชวยหายใจ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต

 5จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
550,000.00            -                    -         -                  -        550,000.00         100.00   

2100734001110071
เครื่องตรวจสอบแรงดึง (Traction) สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 5จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
60,000.00              -                    -         -                  -        60,000.00          100.00   

2100734001110072

เครื่องรับสงวิทยุระบบ VHF/FM ชนิดประจําที่ ขนาด 40 วัตต 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง 

อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

30,000.00              -                    -         -                  -        30,000.00          100.00   



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110101

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดติดผนัง 

(มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 24,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 5จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัด

ราชบุรี

28,000.00              -                    -         28,000.00         100.00   -                   -        

2100734001110132

ชุดสงสัญญาณภาพและเสียงสําหรับการประชาสัมพันธ สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง อําเภอ

เมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

30,000.00              -                    -         30,000.00         100.00   -                   -        

2100734001110139

เครื่องวิเคราะหการทํางาน เครื่องใหสารละลายทางหลอดเลือดดํา 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง 

อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

700,000.00            -                    -         -                  -        700,000.00         100.00   

2100734001110155
ตูนิรภัย  สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 จังหวัดราชบุรี ตําบล

หนาเมือง อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
25,000.00              -                    -         25,000.00         100.00   -                   -        

2100734001110157

รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400 ซีซี

 หรือกําลังเครื่องยนตสูงสุดไมต่ํากวา 110 กิโลวัตต ขับเคลื่อน 4 ลอ 

ดับเบิ้ลแคบ พรอมหลังคาไฟเบอรกลาสหรือเหล็ก สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 5 จังหวัดราชบุรี   ตําบลหนาเมือง อําเภอเมือง

ราชบุรี จังหวัดราชบุรี

986,000.00            951,600.00         96.51      -                  -        34,400.00          3.49       

2100734001110168

เครื่องตรวจวัดเปอรเซ็นตสารสลบของเครื่องดมยา สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 5 จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง อําเภอเมืองราชบุรี

 จังหวัดราชบุรี

260,000.00            -                    -         -                  -        260,000.00         100.00   

2100734001110183

เครื่องโทรสาร แบบใชกระดาษธรรมดา สงเอกสารไดครั้งละ 20 แผน 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง 

อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

18,000.00              -                    -         15,000.00         83.33    3,000.00            16.67     

2100734001110190

เครื่องกรองน้ําดื่มระบบการกรองแบบ RO 5 ขั้นตอน ปริมาณไมนอยกวา

 50 ลูกบาศกเดซิเมตรตอชั่วโมง พรอมถังเก็บน้ําแบบสแตนเลส ขนาด

ความจุไมนอยกวา 350 ลิตร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5

จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

25,000.00              -                    -         25,000.00         100.00   -                   -        

2100734001110200

ชุดทดสอบเครื่องติดตามสัญญาณชีพ  EKG,SPO2,NIBP สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง อําเภอ

เมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

840,000.00            -                    -         -                  -        840,000.00         100.00   

2100734001110201
เครื่องวิเคราะหอัตราการไหลของกาซ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ

 เขต 5จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
120,000.00            -                    -         -                  -        120,000.00         100.00   



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110202

เครื่องวัดความตานทานระบบกราวนแบบคลองสาย (Earth ground 

clamp meter) สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5จังหวัดราชบุรี

 ตําบลหนาเมือง อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

250,000.00            -                    -         -                  -        250,000.00         100.00   

2100734001110220

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดติดผนัง(มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด

 15,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5จังหวัดราชบุรี 

ตําบลหนาเมือง อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

20,000.00              -                    -         20,000.00         100.00   -                   -        

2100734001110233

เครื่องวิเคราะหการทํางานของเครื่องกระตุกหัวใจดวยไฟฟา สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง อําเภอ

เมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

420,000.00            -                    -         -                  -        420,000.00         100.00   

2100734001410003

ปรับปรุงบานพักขาราชการ ระดับ 1 - 2 สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 5 จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง อําเภอเมืองราชบุรี 

จังหวัดราชบุรี

900,000.00            680,000.00         75.56      -                  -        220,000.00         24.44     

2100734001410004

ปรับปรุงภูมิทัศนบริเวณโดยรอบโรงจอดรถและปอมยามหนาสํานักงาน 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง

 อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

150,000.00            145,000.00         96.67      -                  -        5,000.00            3.33       

2100734001410013

ปรับปรุงทอระบายน้ําดานหนา-หลังอาคารหองประชุมใหญ สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง อําเภอ

เมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

163,800.00            122,000.00         74.48      -                  -        41,800.00          25.52     

2100734001410014

ทาสีอาคารสํานักงาน และปรับปรุงหองสุขาในตัวอาคารชั้นลาง-ชั้นบน 

จํานวน 4 หอง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 จังหวัดราชบุรี 

ตําบลหนาเมือง อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

510,000.00            294,000.00         57.65      -                  -        216,000.00         42.35     

2100734001410023

ติดตั้งรางน้ําฝนสแตนเลสอาคารหองประชุมใหญ และอาคารหองประชุม

เล็ก พรอมทอนําน้ําทิ้ง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 5 จังหวัด

ราชบุรี ตําบลหนาเมือง อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

66,500.00              -                    -         66,300.00         99.70    200.00              0.30       

2100734001410033

ตอเติมหองทํางานชั้น 2 ระเบียงดานหลังอาคาร สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 5 จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง อําเภอเมืองราชบุรี

 จังหวัดราชบุรี

350,000.00            342,000.00         97.71      -                  -        8,000.00            2.29       

2100734001410043
บานพักขาราชการ 2 ชั้น ระดับ 5 - 6 สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ

 เขต 5 จังหวัดราชบุรี ตําบลหนาเมือง อําเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
1,188,000.00         1,010,000.00       85.02      -                  -        178,000.00         14.98     

**  2100700009  สบส.เขต 7 (ขอนแกน) 4,061,000.00        3,473,300.00      85.53      -                 -       587,700.00        14.47    -                

2100734001110014
กลองวงจรปด สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จังหวัดขอนแกน

 ตําบลศิลา อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน
80,000.00              80,000.00           100.00     -                  -        -                   -        



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110063

รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400 ซีซี

 หรือกําลังเครื่องยนตสูงสุดไมต่ํากวา 110 กิโลวัตต ขับเคลื่อน 4 ลอ 

ดับเบิ้ลแคบ พรอมหลังคาไฟเบอรกลาสหรือเหล็ก สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 7 จังหวัดขอนแกน ตําบลศิลา อําเภอเมืองขอนแกน 

จังหวัดขอนแกน

986,000.00            984,000.00         99.80      -                  -        2,000.00            0.20       

2100734001110073
อุปกรณปองกันฟาผา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จังหวัด

ขอนแกน ตําบลศิลา อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน
100,000.00            89,500.00           89.50      -                  -        10,500.00          10.50     

2100734001110086
เครื่องสรางสัญญาณชีพเทียม สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 

จังหวัดขอนแกน ตําบลศิลา อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน
840,000.00            394,000.00         46.90      -                  -        446,000.00         53.10     

2100734001110140

เครื่องทดสอบเครื่องชวยหายใจและดมยาสลบ สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 7 จังหวัดขอนแกน ตําบลศิลา อําเภอเมืองขอนแกน 

จังหวัดขอนแกน

580,000.00            506,000.00         87.24      -                  -        74,000.00          12.76     

2100734001110170
เครื่องสรางอุณหภูมิอินฟาเรด สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 

จังหวัดขอนแกน ตําบลศิลา อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน
410,000.00            355,600.00         86.73      -                  -        54,400.00          13.27     

2100734001110204
เครื่องวัดความเร็วรอบ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 จังหวัด

ขอนแกน ตําบลศิลา อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน
20,000.00              19,200.00           96.00      -                  -        800.00              4.00       

2100734001410020
ปรับปรุงระบบไฟฟาแรงต่ําบานพัก สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 7 จังหวัดขอนแกน ตําบลศิลา อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน
150,000.00            150,000.00         100.00     -                  -        -                   -        

2100734001410021

ปายประชาสัมพันธสํานักงาน (Cut out) สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 7 จังหวัดขอนแกน ตําบลศิลา อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัด

ขอนแกน

100,000.00            100,000.00         100.00     -                  -        -                   -        

2100734001410024
ปรับปรุงภูมิทัศนสํานักงาน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 

จังหวัดขอนแกน ตําบลศิลา อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน
350,000.00            350,000.00         100.00     -                  -        -                   -        

2100734001410035
ปรับปรุงประตูทางเขาสํานักงาน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 

7 จังหวัดขอนแกน ตําบลศิลา อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน
75,000.00              75,000.00           100.00     -                  -        -                   -        

2100734001410045
ปายบอกทางสํานักงาน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 7 

จังหวัดขอนแกน ตําบลศิลา อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน
70,000.00              70,000.00           100.00     -                  -        -                   -        

2100734001410046

ปรับปรุงระบบระบายน้ําของสํานักงาน สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 7 จังหวัดขอนแกน ตําบลศิลา อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัด

ขอนแกน

300,000.00            300,000.00         100.00     -                  -        -                   -        

**  2100700010  สบส.เขต 3 (นครสวรรค) 4,928,700.00        2,198,046.00      44.60      2,088,240.00    42.37    642,414.00        13.03    

2100734001110022

เครื่องวัดอุณหภูมิความละเอียดสูง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 3 จังหวัดนครสวรรค ตําบลนครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค 

จังหวัดนครสวรรค

310,000.00            221,186.00         71.35      -                  -        88,814.00          28.65     



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110047

รถเข็นอาหาร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 3 จังหวัด

นครสวรรค ตําบลนครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค จังหวัด

นครสวรรค

8,000.00               -                    -         7,350.00           91.88    650.00              8.13       

2100734001110059

กระดานอิเล็กทรอนิกสพรอมขาตั้ง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 3 จังหวัดนครสวรรค ตําบลนครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค 

จังหวัดนครสวรรค

82,500.00              -                    -         80,000.00         96.97    2,500.00            3.03       

2100734001110067

ชุดเครื่องเสียงภาคสนามแบบพกพา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 3 จังหวัดนครสวรรค ตําบลนครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค 

จังหวัดนครสวรรค

9,000.00               -                    -         8,990.00           99.89    10.00                0.11       

2100734001110069

เครื่องวัดความเร็วลม ความชื้นสัมพัทธและอุณหภูมิ Anemometer, 

Temperature, RH Tester สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 3 

จังหวัดนครสวรรค ตําบลนครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค จังหวัด

นครสวรรค

21,000.00              -                    -         17,000.00         80.95    4,000.00            19.05     

2100734001110110

เครื่องวัดอานุภาคฝุนในอากาศ Portable Particle Counter สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 3 จังหวัดนครสวรรค ตําบลนครสวรรคตก 

อําเภอเมืองนครสวรรค จังหวัดนครสวรรค

769,000.00            597,060.00         77.64      -                  -        171,940.00         22.36     

2100734001110111

เครื่องตรวจสอบความปลอดภัยระบบไฟฟา สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 3 จังหวัดนครสวรรค ตําบลนครสวรรคตก อําเภอเมือง

นครสวรรค จังหวัดนครสวรรค

165,000.00            138,000.00         83.64      -                  -        27,000.00          16.36     

2100734001110131

เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 3 จังหวัดนครสวรรค ตําบล

นครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค จังหวัดนครสวรรค

58,000.00              -                    -         49,900.00         86.03    8,100.00            13.97     

2100734001110138

เครื่องปองกันไฟกระชาก Surge Protector สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 3 จังหวัดนครสวรรค ตําบลนครสวรรคตก อําเภอเมือง

นครสวรรค จังหวัดนครสวรรค

175,000.00            149,800.00         85.60      -                  -        25,200.00          14.40     

2100734001110166

เครื่องกําเนิดอุณหภูมิ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 3 จังหวัด

นครสวรรค ตําบลนครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค จังหวัด

นครสวรรค

348,400.00            275,000.00         78.93      -                  -        73,400.00          21.07     

2100734001110182

เครื่องปรับอากาศแบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือแขวน (มีระบบฟอก

อากาศ) ขนาด 18,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 3 

จังหวัดนครสวรรค ตําบลนครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค จังหวัด

นครสวรรค

85,800.00              -                    -         84,000.00         97.90    1,800.00            2.10       

2100734001110231

เครื่องพนหมอก สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 3 จังหวัด

นครสวรรค ตําบลนครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค จังหวัด

นครสวรรค

90,000.00              -                    -         55,000.00         61.11    35,000.00          38.89     



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001120005

รถโดยสาร  ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400

 ซีซี หรือกําลังเครื่องยนตสูงสุดไมต่ํากวา 90 กิโลวัตต สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 3 จังหวัดนครสวรรค ตําบลนครสวรรคตก 

อําเภอเมืองนครสวรรค จังหวัดนครสวรรค

1,288,000.00         -                    -         1,287,000.00     99.92    1,000.00            0.08       

2100734001410011

ปรับปรุงหองเก็บวัสดุ อุปกรณ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 3

 จังหวัดนครสวรรค ตําบลนครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค จังหวัด

นครสวรรค

700,000.00            546,000.00         78.00      -                  -        154,000.00         22.00     

2100734001410012

ทางเดินเชื่อมอาคาร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 3 จังหวัด

นครสวรรค ตําบลนครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค จังหวัด

นครสวรรค

200,000.00            151,000.00         75.50      -                  -        49,000.00          24.50     

2100734001410018

ถนน คสล. หนาหองประชุม สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 3 

จังหวัดนครสวรรค ตําบลนครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค จังหวัด

นครสวรรค

349,000.00            -                    -         349,000.00       100.00   -                   -        

2100734001410039

กั้นผนังหองสําหรับลางจาน บริเวณดานหลังอาคารหองประชุม 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 3 จังหวัดนครสวรรค ตําบล

นครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค จังหวัดนครสวรรค

120,000.00            120,000.00         100.00     -                  -        -                   -        

2100734001410040

ปรับระดับพื้นและภูมิทัศน ขางอาคารหองประชุม สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 3 จังหวัดนครสวรรค ตําบลนครสวรรคตก อําเภอ

เมืองนครสวรรค จังหวัดนครสวรรค

150,000.00            -                    -         150,000.00       100.00   -                   -        

**  2100700011  สบส.เขต 9 (นครราชสีมา) 28,969,000.00       13,333,839.00    46.03      1,130,800.00    3.90     14,504,361.00    50.07    -                

2100734001110033

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 30,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต

 9 จังหวัดนครราชสีมา ตําบลหนองบัวศาลา อําเภอเมืองนครราชสีมา 

จังหวัดนครราชสีมา

120,600.00            -                    -         120,600.00       100.00   -                   -        

2100734001110034

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต

 9 จังหวัดนครราชสีมา ตําบลหนองบัวศาลา อําเภอเมืองนครราชสีมา 

จังหวัดนครราชสีมา

188,000.00            -                    -         188,000.00       100.00   -                   -        

2100734001120011

รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 

2,400 ซีซี หรือกําลังเครื่องยนตสูงสุดไมต่ํากวา 90 กิโลวัตต สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จังหวัดนครราชสีมา ตําบลหนองบัวศาลา

 อําเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

1,288,000.00         1,285,000.00       99.77      -                  -        3,000.00            0.23       



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001410006

ปรับปรุงหองรับรองลงทะเบียน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9

 จังหวัดนครราชสีมา 

ตําบลหนองบัวศาลา อําเภอเมืองนครราชสีมา 

จังหวัดนครราชสีมา

360,000.00            358,000.00         99.44      -                  -        2,000.00            0.56       

2100734001410007

ทางเชื่อมระหวางอาคารอํานวยการกับอาคารสํานักงาน พรอมติดตั้ง

ระบบไฟฟา สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จังหวัด

นครราชสีมา ตําบลหนองบัวศาลา อําเภอเมืองนครราชสีมา 

จังหวัดนครราชสีมา

421,600.00            419,000.00         99.38      -                  -        2,600.00            0.62       

2100734001410015

ระบบประปาบาดาล สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จังหวัด

นครราชสีมา ตําบลหนองบัวศาลา อําเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัด

นครราชสีมา

4,900,000.00         -                    -         -                  -        4,900,000.00      100.00   

2100734001410022

กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กระหวางหองประชุมกับบานพัก 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จังหวัดนครราชสีมา ตําบล

หนองบัวศาลา 

อําเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

352,000.00            -                    -         350,000.00       99.43    2,000.00            0.57       

2100734001410025

โรงพักมูลฝอยทั่วไป สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จังหวัด

นครราชสีมา ตําบลหนองบัวศาลา อําเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัด

นครราชสีมา

280,000.00            278,000.00         99.29      -                  -        2,000.00            0.71       

2100734001410026

ปรับปรุงบานพักขาราชการระดับ 1-2 สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ

 เขต 9 จังหวัดนครราชสีมา ตําบลหนองบัวศาลา อําเภอเมือง

นครราชสีมา 

จังหวัดนครราชสีมา

211,200.00            210,000.00         99.43      -                  -        1,200.00            0.57       

2100734001410029

อาคารพักเจาหนาที่ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จังหวัด

นครราชสีมา ตําบลหนองบัวศาลา อําเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัด

นครราชสีมา

9,483,200.00         -                    -         -                  -        9,483,200.00      100.00   

2100734001410030

ปรับปรุงหองรับรองผูรับบริการ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9

 จังหวัดนครราชสีมา 

ตําบลหนองบัวศาลา อําเภอเมืองนครราชสีมา 

จังหวัดนครราชสีมา

180,000.00            179,000.00         99.44      -                  -        1,000.00            0.56       

2100734001410036

ปรับปรุงอาคารเอนกประสงค สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 

จังหวัดนครราชสีมา 

ตําบลหนองบัวศาลา อําเภอเมืองนครราชสีมา 

จังหวัดนครราชสีมา

400,000.00            397,484.00         99.37      -                  -        2,516.00            0.63       



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001410037

ปรับปรุงบานพักขาราชการระดับ 3-5 สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ

 เขต 9 จังหวัดนครราชสีมา ตําบลหนองบัวศาลา อําเภอเมือง

นครราชสีมา 

จังหวัดนครราชสีมา

714,300.00            615,000.00         86.10      -                  -        99,300.00          13.90     

2100734001410042

ติดตั้งรางน้ําฝนอาคารหองประชุมทิศใต สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 9 จังหวัดนครราชสีมา ตําบลหนองบัวศาลา อําเภอเมือง

นครราชสีมา 

จังหวัดนครราชสีมา

23,800.00              22,555.00           94.77      -                  -        1,245.00            5.23       

2100734001410047

รางระบายน้ํา อาคารหองประชุมทิศใต ขนาดไมนอยกวา 30x30 ซม.

พรอมฝาปด สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จังหวัด

นครราชสีมา 

ตําบลหนองบัวศาลา อําเภอเมืองนครราชสีมา 

จังหวัดนครราชสีมา

21,500.00              21,500.00           100.00     -                  -        -                   -        

2100734001410048

ปูกระเบื้องทางเชื่อมระหวางอาคารอํานวยการกับอาคารสํานักงาน 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จังหวัดนครราชสีมา ตําบล

หนองบัวศาลา อําเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

89,700.00              88,400.00           98.55      -                  -        1,300.00            1.45       

2100734001410049

รางระบายน้ํา ดานหนาสํานักงาน ขนาดไมนอยกวา 30x30 ซม.พรอมฝา

ปด สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จังหวัดนครราชสีมา 

ตําบลหนองบัวศาลา อําเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

19,900.00              19,900.00           100.00     -                  -        -                   -        

2100734001410050

ปรับปรุงถนนรอบอาคารหองประชุมใหญ สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 9 จังหวัดนครราชสีมา ตําบลหนองบัวศาลา อําเภอเมือง

นครราชสีมา 

จังหวัดนครราชสีมา

475,200.00            -                    -         472,200.00       99.37    3,000.00            0.63       

2100734001420001

อาคารสํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 9 จังหวัดนครราชสีมา 

เปนอาคาร คสล. 4 ชั้น พื้นที่ใชสอยประมาณ 2,710 ตารางเมตร ตําบล

หนองบัวศาลา อําเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

9,440,000.00         9,440,000.00       100.00     -                  -        -                   -        

**  2100700012  สบส.เขต 10 (อุบลฯ) 14,649,500.00       12,574,500.00    85.84      -                 -       2,075,000.00     14.16    -                

2100734001110036

รถบรรทุก (ดีเซล)  ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400 ซี

ซี หรือกําลังเครื่องยนตสูงสุดไมต่ํากวา 110 กิโลวัตต ขับเคลื่อน 2 ลอ 

แบบดับเบิ้ลแคบ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 10 จังหวัด

อุบลราชธานี ตําบลในเมือง อําเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

787,000.00            -                    -         -                  -        787,000.00         100.00   



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001120001

รถโดยสาร  ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา

 2,400 ซีซี หรือกําลังเครื่องยนตสูงสุดไมต่ํากวา 90 กิโลวัตต สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 10 จังหวัดอุบลราชธานี ตําบลในเมือง

อําเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

1,288,000.00         -                    -         -                  -        1,288,000.00      100.00   

2100734001420003

อาคารสํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 10 จังหวัดอุบลราชธานี 

เปนอาคาร คสล. 4 ชั้น พื้นที่ใชสอยประมาณ 2,710 ตารางเมตรตําบล

ขามใหญ อําเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

12,574,500.00        12,574,500.00     100.00     -                  -        -                   -        

**  2100700013  สบส.เขต 1 (เชียงใหม) 4,884,500.00        254,092.39        5.20       1,807,000.00    36.99    2,823,407.61     57.80    

2100734001110021
เครื่องสแกนผนัง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัด

เชียงใหม ตําบลดอนแกว อําเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม
8,400.00               -                    -         -                  -        8,400.00            100.00   

2100734001110057
ชุดโตะทํางานพรอมเกาอี้ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 

จังหวัดเชียงใหม ตําบลดอนแกว อําเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม
6,500.00               6,500.00             100.00     -                  -        -                   -        

2100734001110081

เครื่องสรางอุณหภูมิมาตรฐานสําหรับสอบเทียบเครื่องวัดอุณหภูมิแบบ

อินฟาเรด สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม 

ตําบลดอนแกว อําเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม

576,000.00            -                    -         -                  -        576,000.00         100.00   

2100734001110082

วิทยุสื่อสารประจําที่ระบบ VHF แบบ 2 ระบบ (Digital / Analog) 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม ตําบลดอน

แกว อําเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม

60,000.00              -                    -         -                  -        60,000.00          100.00   

2100734001110083

วิทยุสื่อสาร Mobile VHF แบบ 2 ระบบ (Digital /Analoq)  สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม ตําบลดอนแกว อําเภอ

แมริม จังหวัดเชียงใหม

350,000.00            -                    -         -                  -        350,000.00         100.00   

2100734001110100
โตะคอมพิวเตอร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัด

เชียงใหม ตําบลดอนแกว อําเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม
18,000.00              18,000.00           100.00     -                  -        -                   -        

2100734001110107

วิทยุสื่อสารแบบมือถือระบบ VHF แบบ 2 ระบบ (Digital / Analog) 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม ตําบลดอน

แกว อําเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม

300,000.00            -                    -         -                  -        300,000.00         100.00   

2100734001110108
เครื่องทดสอบเตารับไฟฟาในอาคาร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 1 จังหวัดเชียงใหม ตําบลดอนแกว อําเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม
10,600.00              -                    -         -                  -        10,600.00          100.00   

2100734001110109

ชุดเครื่องขยายเสียงพรอมไมคสําหรับใชกับหองประชุม สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม ตําบลดอนแกว อําเภอ

แมริม จังหวัดเชียงใหม

120,000.00            -                    -         -                  -        120,000.00         100.00   

2100734001110153

ขาตั้งทีวีแบบมีลอเลื่อนและชั้นวางของสําหรับทีวีแอลอีดีขนาดหนาจอ 

60 นิ้วขึ้นไป สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม 

ตําบลดอนแกว อําเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม

18,000.00              -                    -         18,000.00         100.00   -                   -        



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110165
วิทยุสื่อสารประจําที่ระบบ HF/SSB สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 1 จังหวัดเชียงใหม ตําบลดอนแกว อําเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม
150,000.00            -                    -         -                  -        150,000.00         100.00   

2100734001110181

เครื่องถายเอกสาร ระบบดิจิตอล (ขาว-ดํา และสี) ความเร็ว 40 แผนตอ

นาที สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม ตําบล

ดอนแกว อําเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม

350,000.00            -                    -         345,000.00       98.57    5,000.00            1.43       

2100734001110198

เครื่องตรวจสอบความปลอดภัยทางไฟฟา สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม ตําบลดอนแกว อําเภอแมริม จังหวัด

เชียงใหม

165,000.00            -                    -         -                  -        165,000.00         100.00   

2100734001110199
เครื่องวัดระยะทางดวยแสงเลเซอร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 1 จังหวัดเชียงใหม ตําบลดอนแกว อําเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม
75,000.00              -                    -         -                  -        75,000.00          100.00   

2100734001110218

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต

 1 จังหวัดเชียงใหม ตําบลดอนแกว อําเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม

141,000.00            139,635.00         99.03      -                  -        1,365.00            0.97       

2100734001110227

โทรทัศน แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920 x 1080

 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัด

เชียงใหม ตําบลดอนแกว อําเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม

60,000.00              -                    -         60,000.00         100.00   -                   -        

2100734001120002

รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400

 ซีซี หรือกําลังเครื่องยนตสูงสุดไมต่ํากวา 90 กิโลวัตต สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม ตําบลดอนแกว 

อําเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม

1,288,000.00         -                    -         1,286,000.00     99.84    2,000.00            0.16       

2100734001120003

ชุดเครื่องมือมาตรฐานสําหรับใชอบรมการสอบเทียบเครื่องมือแพทย

ระดับพื้นฐาน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม

 ตําบลดอนแกว อําเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม

1,000,000.00         -                    -         -                  -        1,000,000.00      100.00   

2100734001410002

ปรับปรุงระบบเสียงตามสายภายในสํานักงาน สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม ตําบลดอนแกว อําเภอแมริม จังหวัด

เชียงใหม

98,000.00              -                    -         98,000.00         100.00   -                   -        

2100734001410009

ปรับปรุงฝาหองควบคุมโสตทัศนูปกรณ หองประชุม ชั้น 3 สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 1 จังหวัดเชียงใหม ตําบลดอนแกว อําเภอ

แมริม จังหวัดเชียงใหม

90,000.00              89,957.39           99.95      -                  -        42.61                0.05       

**  2100700014  สบส.เขต 12 (สงขลา) 4,430,000.00        1,040,100.00      23.48      112,900.00      2.55     3,277,000.00     73.97    -                

2100734001110008
โตะคอมพิวเตอร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 จังหวัด

สงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
42,000.00              -                    -         -                  -        42,000.00          100.00   

2100734001110010
คูลเลอรน้ําเย็น ขนาด 28 ซม. สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12

 จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
10,500.00              -                    -         10,500.00         100.00   -                   -        



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110043

ชั้นเก็บแฟม ขนาด 40 ชอง แบบมีลอเลื่อน สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 12 จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมืองสงขลา 

จังหวัดสงขลา

5,500.00               -                    -         -                  -        5,500.00            100.00   

2100734001110048
ถังตมน้ํารอนไฟฟา ขนาด 28 ซม. สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต

 12 จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
36,000.00              -                    -         35,700.00         99.17    300.00              0.83       

2100734001110049
ชั้นคว่ําแกวแสตนเลส 3 ชั้น สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 

จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
10,500.00              -                    -         10,500.00         100.00   -                   -        

2100734001110062

โตะหินสําหรับวางเครื่องชั่งดิจิตอล (Stone Table) สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 12 จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมือง

สงขลา จังหวัดสงขลา

60,000.00              -                    -         -                  -        60,000.00          100.00   

2100734001110075

เครื่องชั่งความแมนยําสูง (Precision Balances) สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 12 จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมือง

สงขลา จังหวัดสงขลา

30,000.00              28,000.00           93.33      -                  -        2,000.00            6.67       

2100734001110088
เครื่องวัดคุณภาพน้ําเสีย ระบบบําบัด สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 12 จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
26,000.00              23,000.00           88.46      -                  -        3,000.00            11.54     

2100734001110102
ตูเอกสารเหล็กบานเลื่อนแบบทึบ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต

 12 จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
4,500.00               -                    -         -                  -        4,500.00            100.00   

2100734001110125
โตะทํางานเหล็กพรอมกระจก สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12

 จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
10,000.00              -                    -         -                  -        10,000.00          100.00   

2100734001110126
ชั้นวางเครื่องมือ 5 ชั้น สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 

จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
85,800.00              -                    -         -                  -        85,800.00          100.00   

2100734001110128
เครื่องดูดฝุน ขนาด 25 ลิตร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 

จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
14,000.00              -                    -         13,700.00         97.86    300.00              2.14       

2100734001110142

เครื่องตรวจวัดเปอรเซ็นตสารสลบของเครื่องดมยา สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 12 จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมือง

สงขลา จังหวัดสงขลา

260,000.00            256,000.00         98.46      -                  -        4,000.00            1.54       

2100734001110143
เครื่องวัดไนตรัสออกไซด สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 

จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
250,000.00            238,000.00         95.20      -                  -        12,000.00          4.80       

2100734001110144

เครื่องวัดแรงดันและกระแสไฟฟา (ดิจิตอลมัลติมิเตอร) สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอ

เมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

6,500.00               6,200.00             95.38      -                  -        300.00              4.62       



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110156
เกาอี้สํานักงาน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 จังหวัดสงขลา

 ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
32,000.00              -                    -         -                  -        32,000.00          100.00   

2100734001110158

รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400 ซีซี

 หรือกําลังเครื่องยนตสูงสุดไมต่ํากวา 110 กิโลวัตต ขับเคลื่อน 4 ลอ 

ดับเบิ้ลแคบ พรอมหลังคาไฟเบอรกลาสหรือเหล็ก สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 12 จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมือง

สงขลา จังหวัดสงขลา

986,000.00            -                    -         -                  -        986,000.00         100.00   

2100734001110160
รถเข็นอเนกประสงค มีสายกั้นขาง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 12 จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
3,700.00               -                    -         3,700.00           100.00   -                   -        

2100734001110185
ตูสาขาโทรศัพทพรอมเครื่องลูกขาย สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 12 จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
179,600.00            -                    -         -                  -        179,600.00         100.00   

2100734001110192
เครื่องตัดหญา แบบขอแข็ง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 

จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
19,000.00              -                    -         19,000.00         100.00   -                   -        

2100734001110193

รถเข็นสแตนเลสแบบ 3 ชั้น มีราวกันตก สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 12 จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมืองสงขลา 

จังหวัดสงขลา

20,000.00              -                    -         19,800.00         99.00    200.00              1.00       

2100734001110206

เครื่องวัดอุณหภูม,ิ ความชื้นสัมพัทธ และความดันบรรยากาศ แบบบันทึก

เก็บคาได(Wireless Pressure, Humidity and Temperature Data 

Logger)  สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 จังหวัดสงขลา 

ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

80,000.00              72,000.00           90.00      -                  -        8,000.00            10.00     

2100734001110222
โตะทํางานหองสอบเทียบ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 

จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา
400,000.00            -                    -         -                  -        400,000.00         100.00   

2100734001110223
ตูเก็บเอกสารบานเลื่อนกระจกสูง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบล

ตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
13,200.00              -                    -         -                  -        13,200.00          100.00   

2100734001120006

รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 

2,400 ซีซี หรือกําลังเครื่องยนตสูงสุดไมต่ํากวา 90 กิโลวัตต สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 12 จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง

อําเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา

1,288,000.00         -                    -         -                  -        1,288,000.00      100.00   

2100734001410016

ปรับปรุงหลังคาหองประชุมและฝาเพดานภายนอก สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 12 จังหวัดสงขลา ตําบลเขารูปชาง อําเภอเมือง

สงขลา จังหวัดสงขลา

557,200.00            416,900.00         74.82      -                  -        140,300.00         25.18     

**  2100700015  สบส.เขต 6 (ชลบุรี) 2,019,500.00        1,121,745.00      55.55      360,459.00      17.85    537,296.00        26.61    



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110007

เครื่องทําลายเอกสาร แบบทําลายครั้งละ 20 แผน สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 6 จังหวัดชลบุรี ตําบลเสม็ด อําเภอเมืองชลบุรี 

จังหวัดชลบุรี

32,000.00              -                    -         32,000.00         100.00   -                   -        

2100734001110013

โทรทัศน แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920 x 1080

 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 จังหวัด

ชลบุรี ตําบลเสม็ด อําเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

30,000.00              29,425.00           98.08      -                  -        575.00              1.92       

2100734001110026
ไฟฉุกเฉินประจําสํานักงาน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 

จังหวัดชลบุรี ตําบลเสม็ด อําเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
15,000.00              13,000.00           86.67      -                  -        2,000.00            13.33     

2100734001110027

เครื่องวิเคราะหความปลอดภัยทางไฟฟาของเครื่องมือทางการแพทย 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 จังหวัดชลบุรี ตําบลเสม็ด 

อําเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

556,800.00            221,000.00         39.69      -                  -        335,800.00         60.31     

2100734001110029
กลองระดับ  ขนาดกําลังขยาย 30 เทา สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 6 จังหวัดชลบุรี ตําบลเสม็ด อําเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
34,000.00              -                    -         33,500.00         98.53    500.00              1.47       

2100734001110042

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 30,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต

 6 จังหวัดชลบุรี ตําบลเสม็ด อําเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

80,400.00              -                    -         79,822.00         99.28    578.00              0.72       

2100734001110085
เครื่องลดความชื้น สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 จังหวัด

ชลบุรี ตําบลเสม็ด อําเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
36,400.00              13,740.00           37.75      -                  -        22,660.00          62.25     

2100734001110133

เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 จังหวัดชลบุรี ตําบลเสม็ด 

อําเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

58,000.00              54,570.00           94.09      -                  -        3,430.00            5.91       

2100734001110159
ถังตมน้ําไฟฟา ขนาด  21 ลิตร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6

 จังหวัดชลบุรี ตําบลเสม็ด อําเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
13,800.00              -                    -         13,375.00         96.92    425.00              3.08       

2100734001110161
กลองวิดิโอ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 จังหวัดชลบุรี 

ตําบลเสม็ด อําเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
50,000.00              48,685.00           97.37      -                  -        1,315.00            2.63       

2100734001110169
ชุดเครื่องเสียงพรอมอุปกรณ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 

จังหวัดชลบุรี ตําบลเสม็ด อําเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
100,000.00            -                    -         99,440.00         99.44    560.00              0.56       

2100734001110184
เครื่องพิมพสติ๊กเกอรบารโคด สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 

จังหวัดชลบุรี ตําบลเสม็ด อําเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
16,600.00              -                    -         16,600.00         100.00   -                   -        

2100734001110191
เครื่องตัดแตงพุมไม  ขนาด 22 นิ้ว สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 6 จังหวัดชลบุรี ตําบลเสม็ด อําเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
10,200.00              -                    -         7,276.00           71.33    2,924.00            28.67     

2100734001110194
กลองถายรูปดิจิตอล สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 จังหวัด

ชลบุรี ตําบลเสม็ด อําเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
11,000.00              10,165.00           92.41      -                  -        835.00              7.59       



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110203
ตุมน้ําหนัก เหล็กหลอ  Class M2 สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 6 จังหวัดชลบุรี ตําบลเสม็ด อําเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
11,100.00              -                    -         8,346.00           75.19    2,754.00            24.81     

2100734001110221

ผามานหองประชุม ฉากกั้นหอง และฟลม หองฝกอบรม สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 จังหวัดชลบุรี ตําบลเสม็ด อําเภอเมือง

ชลบุรี จังหวัดชลบุรี

70,100.00              -                    -         70,100.00         100.00   -                   -        

2100734001110229

กลองวงจรปดพรอมชุดควบคุมและอุปกรณ  จํานวน 16 จุด สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 จังหวัดชลบุรี ตําบลเสม็ด อําเภอเมือง

ชลบุรี จังหวัดชลบุรี

95,300.00              94,160.00           98.80      -                  -        1,140.00            1.20       

2100734001110234

เครื่องตรวจวัดพลังงานเครื่องรักษาดวยอัลตราซาวด (Ultrasound 

wattmeter) สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 จังหวัดชลบุรี 

ตําบลเสม็ด อําเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

300,000.00            200,000.00         66.67      -                  -        100,000.00         33.33     

2100734001410005
ปรับปรุงอาคารสํานักงาน สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 

จังหวัดชลบุรี ตําบลเสม็ด อําเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
97,000.00              78,000.00           80.41      -                  -        19,000.00          19.59     

2100734001410019

ตอเติมทางลาดสําหรับผูพิการอาคารสํานักงาน สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 6 จังหวัดชลบุรี ตําบลเสม็ด อําเภอเมืองชลบุรี 

จังหวัดชลบุรี

100,000.00            75,000.00           75.00      -                  -        25,000.00          25.00     

2100734001410034

ตอเติมกันสาดอาคารหองปฏิบัติการทดสอบเครื่องมือแพทยและ

หองฝกอบรม สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 6 จังหวัดชลบุรี 

ตําบลเสม็ด อําเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

150,000.00            141,000.00         94.00      -                  -        9,000.00            6.00       

2100734001410041

ปรับปรุงหองน้ําอาคารหอพักและอาคารสํานักงาน สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 6 จังหวัดชลบุรี ตําบลเสม็ด อําเภอเมืองชลบุรี 

จังหวัดชลบุรี

151,800.00            143,000.00         94.20      -                  -        8,800.00            5.80       

**  2100700017  กองสนับสนุนสุขภาพภาคประชาชน 300,000.00           300,000.00        100.00    -                 -       -                  -       -                

2100734001110213

ปรับปรุงและพัฒนาโปรแกรมฐานขอมูลงานสุขภาพภาคประชาชน กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด

นนทบุรี

300,000.00            300,000.00         100.00     -                  -        -                   -        

**  2100700019  สบส.เขต 2 (พิษณุโลก) 2,835,100.00        980,796.60        34.59      -                 -       1,854,303.40     65.41    -                

2100734001110058

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 13,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต

 2 จังหวัดพิษณุโลก ตําบลนครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค 

จังหวัดนครสวรรค

23,000.00              23,000.00           100.00     -                  -        -                   -        

2100734001110186

รถบรรทุก (ดีเซล)  ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400 ซี

ซี หรือกําลังเครื่องยนตสูงสุดไมต่ํากวา 110 กิโลวัตต ขับเคลื่อน 4 ลอ 

แบบดับเบิ้ลแคบ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 จังหวัด

พิษณุโลก ตําบลนครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค จังหวัดนครสวรรค

952,000.00            866,000.00         90.97      -                  -        86,000.00          9.03       



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110219

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 15,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต

 2 จังหวัดพิษณุโลก ตําบลนครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค 

จังหวัดนครสวรรค

51,800.00              51,800.00           100.00     -                  -        -                   -        

2100734001110230

เครื่องสูบน้ํา แบบหอยโขง มอเตอรไฟฟา สูบน้ําได 1,500 ลิตรตอนาที 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 จังหวัดพิษณุโลก ตําบล

นครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค จังหวัดนครสวรรค

40,000.00              39,996.60           99.99      -                  -        3.40                  0.01       

2100734001410010

อาคารหองน้ําสาธารณะ แบบ 2 หอง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 2 จังหวัดพิษณุโลก ตําบลนครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค 

จังหวัดนครสวรรค

247,500.00            -                    -         -                  -        247,500.00         100.00   

2100734001410038
ปรับปรุงอาคารสํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 จังหวัด

พิษณุโลก ตําบลนครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค จังหวัดนครสวรรค
1,270,800.00         -                    -         -                  -        1,270,800.00      100.00   

2100734001410044

คานคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) กันดินไหล ขนาดความยาว 100 เมตร 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 2 จังหวัดพิษณุโลก ตําบล

นครสวรรคตก อําเภอเมืองนครสวรรค จังหวัดนครสวรรค

250,000.00            -                    -         -                  -        250,000.00         100.00   

**  2100700020   สบส.เขต 8 (อุดรธานี) 7,621,000.00        1,999,000.00      26.23      -                 -       5,622,000.00     73.77    

2100734001110028

ดิจิตอลมัลติมิเตอร ความละเอียดสูง สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 8 จังหวัดอุดรธานี ตําบลในเมือง อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัด

ขอนแกน

53,000.00              43,000.00           81.13      -                  -        10,000.00          18.87     

2100734001110061

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสวน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบ

ฟอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีทียู สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต

 8 จังหวัดอุดรธานี ตําบลในเมือง อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน

94,000.00              94,000.00           100.00     -                  -        -                   -        

2100734001110074

ชุดทดสอบเครื่องตรวจวัดปริมาณน้ําตาลในเลือด สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 8 จังหวัดอุดรธานี ตําบลในเมือง อําเภอเมือง

ขอนแกน จังหวัดขอนแกน

50,000.00              -                    -         -                  -        50,000.00          100.00   

2100734001110087
เครื่องออสซิโลสโคป สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จังหวัด

อุดรธานี ตําบลในเมือง อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน
60,000.00              60,000.00           100.00     -                  -        -                   -        

2100734001110112
เครื่องกําเนิดสัญญาณ สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จังหวัด

อุดรธานี ตําบลในเมือง อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน
110,000.00            110,000.00         100.00     -                  -        -                   -        

2100734001110113

ชุดทดสอบคาความดันกาซทางการแพทย สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 8 จังหวัดอุดรธานี ตําบลในเมือง อําเภอเมืองขอนแกน 

จังหวัดขอนแกน

80,000.00              35,000.00           43.75      -                  -        45,000.00          56.25     

2100734001110141
เครื่อง RLC มิเตอร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จังหวัด

อุดรธานี ตําบลในเมือง อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน
70,000.00              70,000.00           100.00     -                  -        -                   -        



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110171

เครื่องตรวจวัดพลังงานเครื่องรักษาดวยอัลตราซาวด (Ultrasound 

wattmeter) สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จังหวัดอุดรธานี 

ตําบลในเมือง อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน

300,000.00            199,000.00        66.33      -                 -       101,000.00        33.67    

2100734001110172

เครื่องสรางแรงดันกระแสตรง 0 - 30 โวลต 10 แอมป ชนิดปรับคาได 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จังหวัดอุดรธานี ตําบลในเมือง

 อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน

100,000.00            100,000.00         100.00     -                  -        -                   -        

2100734001110205
ชุดฝกไมโครคอนโทรลเลอร สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 

จังหวัดอุดรธานี ตําบลในเมือง อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน
40,000.00              40,000.00           100.00     -                  -        -                   -        

2100734001120008

รถโดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400

 ซีซี หรือกําลังเครื่องยนตสูงสุดไมต่ํากวา 90 กิโลวัตต สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จังหวัดอุดรธานี ตําบลในเมือง

อําเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน

1,288,000.00         1,248,000.00       96.89      -                  -        40,000.00          3.11       

2100734001410027

งานถมดินพรอมปรับเกลี่ย ขนาดไมนอยกวา 33,600 ลูกบาศกเมตร 

สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 8 จังหวัดอุดรธานี ตําบลสาม

พราว อําเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

5,376,000.00         -                    -         -                  -        5,376,000.00      100.00   

**  2100700016  สบส.เขต 11 จ.นครศรีธรรมราช 1,739,400.00        1,663,000.00      95.61      -                 -       76,400.00         4.39      

2100734001120010

รถโดยสาร  ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400

 ซีซี หรือกําลังเครื่องยนตสูงสุดไมต่ํากวา 90 กิโลวัตต สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11 จังหวัดนครศรีธรรมราช ตําบลในเมือง 

อําเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช

1,288,000.00         1,233,000.00       95.73      -                  -        55,000.00          4.27       

2100734001410008

ปรับปรุงหลังคาโรงซอมสําหรับจอดรถ  สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 11 จังหวัดนครศรีธรรมราช ตําบลวัดประดู อําเภอเมืองสุ

ราษฎรธานี จังหวัดสุราษฎรธานี

229,900.00            215,000.00         93.52      -                  -        14,900.00          6.48       

2100734001410028

ปอมยาม สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 11 จังหวัด

นครศรีธรรมราช ตําบลวัดประดู อําเภอเมืองสุราษฎรธานี จังหวัดสุ

ราษฎรธานี

221,500.00            215,000.00         97.07      -                  -        6,500.00            2.93       

**  2100700023  กองสุขศึกษา 150,000.00           -                   -         144,396.50      96.26    5,603.50           3.74      

2100734001110104

โทรทัศน แอล อี ดี (LED TV) ระดับความละเอียดจอภาพ 1920 x 1080

 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ 

อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

150,000.00            -                    -         144,396.50       96.26    5,603.50            3.74       

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุขภาพ 1,325,200.00        37,200.00          2.81       -                 -       1,288,000.00     97.19    

2100734001110152

เครื่องเจาะกระดาษและเขาเลม แบบเจาะกระดาษไฟฟาและเขาเลมมือ

โยก กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี

 จังหวัดนนทบุรี

18,000.00              18,000.00           100.00     -                  -        -                   -        



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110188
รถเข็นสแตนเลส 2 ชั้น กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ 

อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
4,200.00               4,200.00             100.00     -                  -        -                   -        

2100734001110224
ตูเย็น ขนาด 9 คิวบิกฟุต กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ 

อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
15,000.00              15,000.00           100.00     -                  -        -                   -        

2100734001120009

รถโดยสาร  ขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไมต่ํากวา 2,400

 ซีซี หรือกําลังเครื่องยนตสูงสุดไมต่ํากวา 90 กิโลวัตต กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

1,288,000.00         -                    -         -                  -        1,288,000.00      100.00   

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 25,300.00            25,255.50          99.82      -                 -       44.50               0.18      

2100734001110040
ตูเก็บเอกสารบานเลื่อนกระจกสูง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบล

ตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
5,300.00               5,300.00             100.00     -                  -        -                   -        

2100734001110178
ชุดโตะประชุมพรอมเกาอี้ 10 ที่นั่ง กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบล

ตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
20,000.00              19,955.50           99.78      -                  -        44.50                0.22       

**  2100700028  กองกฏหมาย 13,200.00            -                   -         13,200.00        100.00  -                  -       -                

2100734001110122
ตูเหล็กเก็บเอกสาร 2 บาน เลื่อนกระจก กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  

ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
13,200.00              -                    -         13,200.00         100.00   -                   -        

       28,015,900.00                      -              -                      -            -        28,015,900.00    100.00                    -   

2100734001110030
เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงานสํานักงาน  กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
64,000.00              -                    -         -                  -        64,000.00          100.00   

2100734001110031
เครื่องคอมพิวเตอรแมขาย  แบบที่ 1  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  

ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
260,000.00            -                    -         -                  -        260,000.00         100.00   

2100734001110032
เครื่องพิมพ Multifunction กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาด

ขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
39,900.00              -                    -         -                  -        39,900.00          100.00   

2100734001110076

ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ สําหรับเครื่องคอมพิวเตอร และเครื่อง

คอมพิวเตอรโนตบุก แบบสิทธิการใชงานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน 

(OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกตองตามกฎหมาย  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  

ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

448,400.00            -                    -         -                  -        448,400.00         100.00   

2100734001110077

เครื่องพิมพ แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สําหรับกระดาษ A3  กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด

นนทบุรี

7,900.00               -                    -         -                  -        7,900.00            100.00   

2100734001110078

สแกนเนอร  สําหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนยบริการ แบบที่ 1  กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด

นนทบุรี

80,000.00              -                    -         -                  -        80,000.00          100.00   

2100734001110079
ชุดซอฟตแวรระบบแบบจําลองสารสนเทศ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 

 ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
334,000.00            -                    -         -                  -        334,000.00         100.00   

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110080
เครื่องคอมพิวเตอรแท็ปเล็ต   กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาด

ขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
105,000.00            -                    -         -                  -        105,000.00         100.00   

2100734001110089
เครื่องสํารองไฟฟา  ขนาด 1 kVA กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบล

ตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
342,200.00            -                    -         -                  -        342,200.00         100.00   

2100734001110090
เครื่องพิมพ แบบเลเซอร ชนิด LED สี แบบ Network  กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
72,000.00              -                    -         -                  -        72,000.00          100.00   

2100734001110091
เครื่องพล็อตเตอร ขนาด A0 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาด

ขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
234,000.00            -                    -         -                  -        234,000.00         100.00   

2100734001110092

เครื่องพิมพชนิดเลเซอร/ชนิด LED ขาวดํา สําหรับกระดาษขนาด A3 

กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี 

จังหวัดนนทบุรี

53,000.00              -                    -         -                  -        53,000.00          100.00   

2100734001110093
อุปกรณจัดเก็บ Log File ระบบเครือขาย  แบบที่ 1  กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
50,000.00              -                    -         -                  -        50,000.00          100.00   

2100734001110114

อุปกรณกระจายสัญญาณไรสาย (Access Point) แบบที่ 2 กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด

นนทบุรี

1,518,000.00         -                    -         -                  -        1,518,000.00      100.00   

2100734001110115

เครื่องพิมพ  แบบเลเซอร ชนิด LED ขาวดํา Network แบบที่ 2 (40 

หนาตอนาที)  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ

เมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

            328,000.00                     -             -                     -           -           328,000.00    100.00

2100734001110116

เครื่องพิมพ แบบเลเซอร ชนิด LED ขาวดํา Network แบบที่ 1 (33 

หนาตอนาที)  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ

เมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

224,000.00            -                    -         -                  -        224,000.00         100.00   

2100734001110117

อุปกรณสําหรับจัดเก็บขอมูล แบบภายนอก (External Storage)  กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด

นนทบุรี

570,000.00            -                    -         -                  -        570,000.00         100.00   

2100734001110118
ชุดโปรแกรม Adobe Creative Cloud กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  

ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
34,500.00              -                    -         -                  -        34,500.00          100.00   

2100734001110119
เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานเขียนแบบ  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 

 ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
32,600.00              -                    -         -                  -        32,600.00          100.00   

2100734001110145
อุปกรณปองกันเครือขาย (Firewall) แบบที่ 1 กรมสนับสนุนบริการ

สุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
3,080,000.00         -                    -         -                  -        3,080,000.00      100.00   

2100734001110146
เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานประมวลผล แบบที่ 2  กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
870,000.00            -                    -         -                  -        870,000.00         100.00   



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110147

สแกนเนอร  สําหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนยบริการ แบบที่ 2  กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด

นนทบุรี

87,000.00              -                    -         -                  -        87,000.00          100.00   

2100734001110148
เครื่องพิมพชนิดเลเซอร/ชนิด LED สี แบบ Network กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
12,000.00              -                    -         -                  -        12,000.00          100.00   

2100734001110149
เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงานดานวิศวกรรม กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
240,000.00            -                    -         -                  -        240,000.00         100.00   

2100734001110150
ระบบสารสนเทศเพื่อสนับสนุนงานรักษาความปลอดภัย กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
229,500.00            -                    -         -                  -        229,500.00         100.00   

2100734001110173
เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานประมวลผล แบบที่ 1  กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
616,000.00            -                    -         -                  -        616,000.00         100.00   

2100734001110174

อุปกรณกระจายสัญญาณไรสาย (Access Point) แบบที่ 1  กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด

นนทบุรี

5,700.00               -                    -         -                  -        5,700.00            100.00   

2100734001110175

เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานสํานักงาน (จอขนาดไมนอยกวา 18.5นิ้ว)

 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี 

จังหวัดนนทบุรี

640,000.00            -                    -         -                  -        640,000.00         100.00   

2100734001110207

ชุดโปรแกรมจัดการสํานักงาน ที่มีลิขสิทธิ์ถูกตองตามกฎหมาย   กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด

นนทบุรี

1,375,000.00         -                    -         -                  -        1,375,000.00      100.00   

2100734001110208
เครื่องคอมพิวเตอรโนตบุก สําหรับงานประมวลผล  กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
483,000.00            -                    -         -                  -        483,000.00         100.00   

2100734001110209
เครื่องพิมพ  Multifunction แบบเลเซอร ชนิด LED สี  กรมสนับสนุน

บริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
187,000.00            -                    -         -                  -        187,000.00         100.00   

2100734001110210

เครื่องพิมพชนิดเลเซอร/LED ขาวดํา สําหรับกระดาษขนาด A3 กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด

นนทบุรี

53,000.00              -                    -         -                  -        53,000.00          100.00   

2100734001110211

เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับงานประมวลผล (จอขนาดไมนอยกวา 23 นิ้ว)

 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี 

จังหวัดนนทบุรี

68,000.00              -                    -         -                  -        68,000.00          100.00   

2100734001110212

เครื่องพิมพชนิดเลเซอร/ชนิด LED สี แบบ Network สําหรับกระดาษ

ขนาด A3 กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมือง

นนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

148,000.00            -                    -         -                  -        148,000.00         100.00   



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110214
สแกนเนอร  สําหรับงานเก็บเอกสารทั่วไป  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 

 ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
3,100.00               -                    -         -                  -        3,100.00            100.00   

2100734001110235

อุปกรณสลับจอภาพพรอมจอ LCD ในตัว (LCD KVM Switch) กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด

นนทบุรี

400,000.00            -                    -         -                  -        400,000.00         100.00   

2100734001110236

อุปกรณกระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ชอง แบบที่ 2 กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด

นนทบุรี

588,000.00            -                    -         -                  -        588,000.00         100.00   

2100734001110237

สแกนเนอร  สําหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนยบริการ แบบที่ 3  กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด

นนทบุรี

108,000.00            -                    -         -                  -        108,000.00         100.00   

2100734001120004

พัฒนาระบบศูนยขอมูล DOC กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กรม

สนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด

นนทบรี

12,025,100.00        -                    -         -                  -        12,025,100.00     100.00   

2100734001120012

เครื่องพิมพแบบแปลน 

กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ 

อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

2,000,000.00         -                    -         -                  -        2,000,000.00      100.00   

** 2100700031 กบค             62,800.00                      -              -                      -            -             62,800.00    100.00                    -   

2100734001110056
เครื่องเคลือบบัตร กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ

เมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
6,800.00               -                    -         -                  -        6,800.00            100.00   

2100734001110099
เครื่องเจาะไฟฟา กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  

ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
56,000.00              -                    -         -                  -        56,000.00          100.00   

           107,300.00                      -              -                      -            -            107,300.00    100.00                    -   

2100734001110001
ชุดโตะทํางานพรอมเกาอี้ผูบริหารระดับตน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 

 ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
33,000.00              -                    -         -                  -        33,000.00          100.00   

2100734001110052
ชุดโตะทํางานพรอมเกาอี้ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ

 อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
26,000.00              -                    -         -                  -        26,000.00          100.00   

2100734001110095
ตูเก็บเอกสาร กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ

เมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
22,800.00              -                    -         -                  -        22,800.00          100.00   

2100734001110152

เครื่องเจาะกระดาษและเขาเลม แบบเจาะกระดาษไฟฟาและเขาเลมมือ

โยก กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี

 จังหวัดนนทบุรี

18,000.00              -                    -         -                  -        18,000.00          100.00   

2100734001110225
รถเข็นสแตนเลส 2 ชั้น กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ 

อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
7,500.00               -                    -         -                  -        7,500.00            100.00   

        1,730,000.00          935,360.00       54.07        179,203.60     10.36          615,436.40      35.57                    -   ** 2100700035 สบส.เขต 4 (นนทบุรี)

** 2100700032 กลุมแผนงาน



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ
 หมายเหตุ คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย
รหัสงบประมาณ รายการ

สรุปรายละเอียดการใชจายงบประมาณป 2561

งบลงทุน

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบประมาณสุทธิ

2100734001110005

เครื่องทําลายเอกสาร แบบทําลายครั้งละ 20 แผน  สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 4 จังหวัดนนทบุรี ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมือง

นนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

32,000.00              -                    -         31,993.00         99.98    7.00                  0.02       

2100734001110011

กลองถายภาพเคลื่อนไหว (VDO Camera) ระบบดิจิตอล Full  HD 

พรอมโปรเจคเตอรในตัวและขาตั้งกลอง สํานักงานสนับสนุนบริการ

สุขภาพ เขต 4 จังหวัดนนทบุรี ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี 

จังหวัดนนทบุรี

20,000.00              -                    -         18,190.00         90.95    1,810.00            9.05       

2100734001110051

เครื่องบันทึกเสียงหนวยความจําภายใน 16 GB สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 4 จังหวัดนนทบุรี ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมือง

นนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

11,000.00              -                    -         10,700.00         97.27    300.00              2.73       

2100734001110065
รถเข็นชั้นเดียว  บรรทุก 500 กก. สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต

 4 จังหวัดนนทบุรี ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
36,000.00              -                    -         28,248.00         78.47    7,752.00            21.53     

2100734001110084

เครื่องตรวจวัดพลังงานเครื่องรักษาดวยอัลตราซาวด (Ultrasound 

wattmeter) สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 4 จังหวัดนนทบุรี 

ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

300,000.00            201,160.00         67.05      -                  -        98,840.00          32.95     

2100734001110154

ตูเหล็กบนบานเลื่อนกระจก - ลางบานเลื่อนทึบ สํานักงานสนับสนุน

บริการสุขภาพ เขต 4 จังหวัดนนทบุรี ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมือง

นนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

30,000.00              -                    -         29,960.00         99.87    40.00                0.13       

2100734001110167

เครื่องสรางสัญญาณเทียมสัญญาณชีพ (Pulse  Oximeter) สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 4 จังหวัดนนทบุรี ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ

เมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

840,000.00            502,200.00         59.79      -                  -        337,800.00         40.21     

2100734001110189
รถเข็นสเตนเลส 3 ชั้น สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 4 จังหวัด

นนทบุรี ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
11,000.00              -                    -         10,999.60         100.00   0.40                  0.00       

2100734001110228

กลองถายภาพนิ่งระบบดิจิตอล แบบ Wi-Fi พรอมอุปกรณ  ความ

ละเอียดไมนอยกวา 24 ลานพิเซล สํานักงานสนับสนุนบริการสุขภาพ 

เขต 4 จังหวัดนนทบุรี ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนทบุรี จังหวัด

นนทบุรี

50,000.00              -                    -         49,113.00         98.23    887.00              1.77       

2100734001110232
เครื่องวิเคราะหการทํางานเครื่องตัดจี้ดวยกระแสไฟฟา สํานักงาน

สนับสนุนบริการสุขภาพ เขต 4 จังหวัดนนทบุรี ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ

เมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

400,000.00            232,000.00         58.00      -                  -        168,000.00         42.00     



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 8,000,000.00  8,000,000.00     -            -    -            -     -            -     8,000,000.00        100.00      

**  2100700017  สช. 8,000,000.00      8,000,000.00         100.00       

 งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจาย

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2561

งบเงินอุดหนุน (GFMIS)

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560

 งบคงเหลือ
หนวยงาน

 งบประมาณ

ที่ไดรับจัดสรร



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 13,003,500.00          -           -     64,945.92               0.50   64,945.92               0.50        12,938,554.08          99.50         

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 13,003,500.00         -           -    64,945.92               -    64,945.92               0.50        12,938,554.08         99.50        

 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2560

 งบคงเหลือ
หนวยงาน

งบรายจายอื่น (GFMIS)

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน  2560
 งบเบิกจาย



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ คงเหลือ รอยละ

งบประมาณ      71,082,000.00                      -            -               3,250.00       0.00   71,078,750.00   100.00

สสจ.สมุทรปราการ 6 P1100 2100200076 561,200.00         -                    -        -                              -   561,200.00          100.00

สสจ.นนทบุรี 4 P1200 2100200078 619,400.00         -                    -        -                              -   619,400.00          100.00

สสจ.ปทุมธานี 4 P1300 2100200081 663,300.00         -                    -        -                              -   663,300.00          100.00

สสจ. พระนครศรีอยุธยา 4 P1400 2100200083 1,956,400.00       -                    -        -                              -   1,956,400.00       100.00

สสจ.อางทอง 4 P1500 2100200086 685,200.00         -                    -        -                              -   685,200.00          100.00

สสจ.ลพบุรี 4 P1600 2100200088 1,176,200.00       -                    -        -                              -   1,176,200.00       100.00

สสจ.สิงหบุรี 4 P1700 2100200091 410,600.00         -                    -        -                              -   410,600.00          100.00

สสจ.ชัยนาท 3 P1800 2100200094 504,000.00         -                    -        -                              -   504,000.00          100.00

สสจ.สระบุรี 4 P1900 2100200096 1,057,200.00       -                    -        -                              -   1,057,200.00       100.00

สสจ. ชลบุรี 6 P2000 2100200099 1,093,800.00       -                    -        -                              -   1,093,800.00       100.00

สสจ.ระยอง 6 P2100 2100200101 634,900.00         -                    -        -                              -   634,900.00          100.00

สสจ.จันทบุรี 6 P2200 2100200103 738,200.00         -                    -        -                              -   738,200.00          100.00

สสจ. ตราด 6 P2300 2100200105 369,700.00         -                    -        -                              -   369,700.00          100.00

สสจ.ฉะเชิงเทรา 6 P2400 2100200107 885,800.00         -                    -        -                              -   885,800.00          100.00

สสจ. ปราจีนบุรี 6 P2500 2100200109 622,900.00         -                    -        -                              -   622,900.00          100.00

สสจ. นครนายก 4 P2600 2100200111 386,400.00         -                    -        -                              -   386,400.00          100.00

สสจ. สระแกว 6 P2700 2100200113 560,100.00         -                    -        -                              -   560,100.00          100.00

สสจ. นครราชสีมา 9 P3000 2100200115 2,751,800.00       -                    -        -                              -   2,751,800.00       100.00

สสจ.บุรีรัมย 9 P3100 2100200117 1,779,900.00       -                    -        -                              -   1,779,900.00       100.00

สสจ.สุรินทร 9 P3200 2100200119 1,485,400.00       -                    -        -                              -   1,485,400.00       100.00

สสจ.ศรีสะเกษ 10 P3300 2100200121 1,917,100.00       -                    -        -                              -   1,917,100.00       100.00

หนวยงาน

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2561  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ผลการเบิกจายเงิน งบประมาณที่

จัดสรร

เขต

พื้นที่

รหัส

พื้นที่

รหัสศูนย

ตนทุน



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ คงเหลือ รอยละ

งบประมาณ      71,082,000.00                      -            -               3,250.00       0.00   71,078,750.00   100.00

หนวยงาน

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2561  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ผลการเบิกจายเงิน งบประมาณที่

จัดสรร

เขต

พื้นที่

รหัส

พื้นที่

รหัสศูนย

ตนทุน

สสจ. อุบลราชธานี 10 P3400 2100200123 2,143,400.00       -                    -        -                              -   2,143,400.00       100.00

สสจ.ยโสธร 10 P3500 2100200125 745,500.00         -                    -        -                              -   745,500.00          100.00

สสจ.ชัยภูมิ 9 P3600 2100200127 1,192,200.00       -                    -        -                              -   1,192,200.00       100.00

สสจ.อํานาจเจริญ 10 P3700 2100200129 521,500.00         -                    -        -                              -   521,500.00          100.00

สสจ.หนองบัวลําภู 8 P3900 2100200131 552,000.00         -                    -        -                              -   552,000.00          100.00

สสจ. ขอนแกน 7 P4000 2100200133 1,820,600.00       -                    -        -                              -   1,820,600.00       100.00

สสจ. อุดรธานี 8 P4100 2100200136 1,559,200.00       -                    -        -                              -   1,559,200.00       100.00

สสจ.เลย 8 P4200 2100200138 907,800.00         -                    -        -                              -   907,800.00          100.00

สสจ. หนองคาย 8 P4300 2100200140 602,000.00         -                    -        -                              -   602,000.00          100.00

สสจ.มหาสารคาม 7 P4400 2100200142 1,235,000.00       -                    -        -                              -   1,235,000.00       100.00

สสจ.รอยเอ็ด 7 P4500 2100200144 1,791,200.00       -                    -        -                              -   1,791,200.00       100.00

สสจ.กาฬสินธุ 7 P4600 2100200146 1,292,900.00       -                    -        -                              -   1,292,900.00       100.00

สสจ.สกลนคร 8 P4700 2100200148 1,170,200.00       -                    -        -                              -   1,170,200.00       100.00

สสจ.นครพนม 8 P4800 2100200150 947,800.00         -                    -        -                              -   947,800.00          100.00

สสจ.มุกดาหาร 10 P4900 2100200152 508,600.00         -                    -        -                              -   508,600.00          100.00

สสจ. เชียงใหม 1 P5000 2100200154 1,855,900.00       -                    -        -                              -   1,855,900.00       100.00

สสจ. ลําพูน 1 P5100 2100200156 738,100.00         -                    -        -                              -   738,100.00          100.00

สสจ.  ลําปาง 1 P5200 2100200158 931,600.00         -                    -        3,250.00                   0.35 928,350.00            99.65

สสจ. อุตรดิตถ 2 P5300 2100200160 662,100.00         -                    -        -                              -   662,100.00          100.00

สสจ.  แพร 1 P5400 2100200162 753,800.00         -                    -        -                              -   753,800.00          100.00

สสจ.  นาน 1 P5500 2100200164 1,530,600.00       -                    -        -                              -   1,530,600.00       100.00



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ คงเหลือ รอยละ

งบประมาณ      71,082,000.00                      -            -               3,250.00       0.00   71,078,750.00   100.00

หนวยงาน

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2561  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ผลการเบิกจายเงิน งบประมาณที่

จัดสรร

เขต

พื้นที่

รหัส

พื้นที่

รหัสศูนย

ตนทุน

สสจ.  พะเยา 1 P5600 2100200166 638,800.00         -                    -        -                              -   638,800.00          100.00

สสจ. เชียงราย 1 P5700 2100200169 1,144,000.00       -                    -        -                              -   1,144,000.00       100.00

สสจ.  แมฮองสอน 1 P5800 2100200171 509,000.00         -                    -        -                              -   509,000.00          100.00

สสจ.นครสวรรค 3 P6000 2100200173 1,180,000.00       -                    -        -                              -   1,180,000.00       100.00

สสจ.อุทัยธานี 3 P6100 2100200175 713,800.00         -                    -        -                              -   713,800.00          100.00

สสจ.กําแพงเพชร 3 P6200 2100200177 727,600.00         -                    -        -                              -   727,600.00          100.00

สสจ. ตาก 2 P6300 2100200179 627,000.00         -                    -        -                              -   627,000.00          100.00

สสจ. สุโขทัย 2 P6400 2100200182 812,900.00         -                    -        -                              -   812,900.00          100.00

สสจ. พิษณุโลก 2 P6500 2100200185 888,800.00         -                    -        -                              -   888,800.00          100.00

สสจ.พิจิตร 3 P6600 2100200187 893,100.00         -                    -        -                              -   893,100.00          100.00

สสจ. เพชรบูรณ 2 P6700 2100200189 1,097,800.00       -                    -        -                              -   1,097,800.00       100.00

สสจ. ราชบุรี 5 P7000 2100200191 1,019,500.00       -                    -        -                              -   1,019,500.00       100.00

สสจ. กาญจนบุรี 5 P7100 2100200196 950,900.00         -                    -        -                              -   950,900.00          100.00

สสจ.สุพรรณบุรี 5 P7200 2100200199 1,044,200.00       -                    -        -                              -   1,044,200.00       100.00

สสจ.นครปฐม 5 P7300 2100200202 1,015,100.00       -                    -        -                              -   1,015,100.00       100.00

สสจ.สมุทรสาคร 5 P7400 2100200204 471,000.00         -                    -        -                              -   471,000.00          100.00

สสจ.สมุทรสงคราม 5 P7500 2100200206 410,000.00         -                    -        -                              -   410,000.00          100.00

สสจ. เพชรบุรี 5 P7600 2100200219 854,700.00         -                    -        -                              -   854,700.00          100.00

สสจ. ประจวบคีรีขันธ 5 P7700 2100200221 506,400.00         -                    -        -                              -   506,400.00          100.00

สสจ. นครศรีธรรมราช 11 P8000 2100200223 1,618,600.00       -                    -        -                              -   1,618,600.00       100.00

สสจ. กระบี่ 11 P8100 2100200225 583,900.00         -                    -        -                              -   583,900.00          100.00



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ คงเหลือ รอยละ

งบประมาณ      71,082,000.00                      -            -               3,250.00       0.00   71,078,750.00   100.00

หนวยงาน

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2561  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ผลการเบิกจายเงิน งบประมาณที่

จัดสรร

เขต

พื้นที่

รหัส

พื้นที่

รหัสศูนย

ตนทุน

สสจ. พังงา 11 P8200 2100200227 516,800.00         -                    -        -                              -   516,800.00          100.00

สสจ. ภูเก็ต 11 P8300 2100200230 189,300.00         -                    -        -                              -   189,300.00          100.00

สสจ. สุราษฎรธานี 11 P8400 2100200232 1,352,600.00       -                    -        -                              -   1,352,600.00       100.00

สสจ. ระนอง 11 P8500 2100200235 412,100.00         -                    -        -                              -   412,100.00          100.00

สสจ.ชุมพร 11 P8600 2100200237 646,000.00         -                    -        -                              -   646,000.00          100.00

สสจ. สงขลา 12 P9000 2100200239 1,182,400.00       -                    -        -                              -   1,182,400.00       100.00

สสจ.สตูล 12 P9100 2100200242 464,000.00         -                    -        -                              -   464,000.00          100.00

สสจ. ตรัง 12 P9200 2100200244 807,400.00         -                    -        -                              -   807,400.00          100.00

สสจ.พัทลุง 12 P9300 2100200246 641,000.00         -                    -        -                              -   641,000.00          100.00

สสจ.ปตตานี 12 P9400 2100200248 1,071,600.00       -                    -        -                              -   1,071,600.00       100.00

สสจ.ยะลา 12 P9500 2100200250 549,000.00         -                    -        -                              -   549,000.00          100.00

สสจ.นราธิวาส 12 P9600 2100200253 721,600.00         -                    -        -                              -   721,600.00          100.00

สสจ.บึงกาฬ 8 P3800 2100200264 499,600.00         -                    -        -                              -   499,600.00          100.00


	รวม
	1ดำเนินงาน
	สรุป
	300 รวม
	1เงินอุดหนุน
	1รายจ่ายอื่น
	ให้เบิกแทน รายละเอียดโครงการ

